
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第九十

三批集中招标（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第九十三批集中招标（二）项目

(D93-03霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）耐火材料、防腐材料、保温材料长单

（1 年）,D93-04 霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司混捏机等配件采购,D93-05 霍煤鸿

骏铝电公司电解铝工况特种材料研发技术服务,D93-06霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔

分公司）石膏运输服务（2年）,D93-07霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）高温

熔融金属吊具部件无损检测外委服务,D93-08霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）

购置电动叉车、折臂式升降车等车辆设备（标包 4：轻型客货车 1台）,D93-11霍煤鸿

骏铝电公司扎哈淖尔分公司电解质破碎系统维修（阳极组装部分）)招标评标工作已经

结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-08-01-470-02-D93-03霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）耐火

材料、防腐材料、保温材料长单（1年）】

  中标人：赤峰祥腾商贸有限公司

郑州天基电力环保科技有限公司

2.【DNYZC-2024-08-01-470-03-D93-04霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司混捏机等配

件采购】

  中标人：哈尔滨科迈液压气动成套设备有限公司

河北宝浩橡塑科技有限公司

河北英图智能科技有限公司

沈阳拓群商贸有限公司

3.【DNYZC-2024-08-01-470-04-D93-05霍煤鸿骏铝电公司电解铝工况特种材料研发技

术服务】

  中标人：湖南中融汇智信息科技股份有限公司

4.【DNYZC-2024-08-01-470-05-D93-06霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）石膏

运输服务（2年）】

  中标人：霍林郭勒市腾继运输有限责任公司



2

5.【DNYZC-2024-08-01-470-06-D93-07霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）高温

熔融金属吊具部件无损检测外委服务】

  中标人：青岛新达检测服务有限公司

6.【DNYZC-2024-08-01-470-07-D93-08霍煤鸿骏铝电公司（含扎哈淖尔分公司）购置

电动叉车、折臂式升降车等车辆设备（标包 4：轻型客货车 1台）】

  中标人：通辽市康飞汽车销售服务有限公司

7.【DNYZC-2024-08-01-470-10-D93-11霍煤鸿骏铝电公司扎哈淖尔分公司电解质破碎

系统维修（阳极组装部分）】

  中标人：山东中星安装工程有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 10月 09日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-09T17:16:15+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第九十三批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第九十三批集中招标（二）招标中标结果公示


		1381e1b7508640f39bf872d8c7f94603
	2024-10-09T17:16:16+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第九十三批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第九十三批集中招标（二）招标中标结果公示




